
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 2 11 14 3 9

98 10
4:10 4:12

╳

6
1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

4:9
4:13

Ende
16:17 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 8 12 13 2 1

257
19:7
22:8

0
18

1
22

2
23

4
25

14 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:20 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 12 13 2

21

╳

9
17

1
11
18

3
12
21

4
13

5
15

7
16

Auszeit

15:16
17:21

Ende
16:44 A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 3 9 16

25

0
7
21

1
9
23

2
10
25

4
12

5
16

6
17

Auszeit

7:11
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 13 11 14 3 9

2217
21:24

╳

11
21

2
14
22

3
17

6
18

8
19

9
20

Auszeit

21:23

Ende
17:12 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 8 12 13 2 1

2515 7
18:1920:20

21:21
1
11
24

2
12
25

3
15

6
17

8
19

9
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:15 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 12 13 15

257 2
24:15 10:5

13:9
╳

17
3
20

8
23

10
24

13
25

15 Auszeit

13:11

Ende
17:41 A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
13 11 17 3 9 16

168 10 15
2:6 15:2313:20
5:13 15:24

1
13

2
14

4
15

5
16

11 12 Auszeit

2:5
2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

B  SC Potsdam 2 vs. Grün-Weiß Eimsbüttel A
Spiel 1090 04.02.2023 16:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SC Potsdam 2 11/14
1 Redmann, Mia Lena X
2 Drehmel, Susann X
3 ★ Kleiner, Noelani … X
5 Beine, Tyler X
7 Kögler, Lara X
8 Golm, Merle X

10 Machner, Rike
12 Uzelac, Milana X
13 Tyws, Annelis X
14 Heide, Kira Valeska
15 Uzelac, Tijana X
B  Libero
5 Beine, Tyler X
B  Offizielle
T Matthes, Björn

CT Dietrich, Nico E
SC Stiriz, Sarah E
P Friese, Emma E

C

A  GW Eimsbüttel 13/14
1 Krause, Ann-Kristin X
2 Reins, Laurina X
3 Fleischmann, Ellen X
4 Rust, Nandi
8 Nadolny, Lisa X
9 ★ Reich, Sinja X

10 Camp, Geeske X
11 Rothaug, Jana X
13 Langness, Janine X
14 Kleemeyer, Annika X
15 Weidner, Mara X
16 Kilian, Lara X
17 Strauß, Marie Sophie X
A  Libero
1 Krause, Ann-Kristin X
4 Rust, Nandi
A  Offizielle
T Schlawitz, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Grün-Weiß Eimsbüttel: 
Reins, L. höher gespielt aus Regionalliga Nord  
 
Tausch Laptop im Satz 4 aufgrund von technischen Problemen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC Potsdam 2 GW Eimsbüttel A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 17 9 0 2 2
2 0 0 21 2 24 25 1 0 2
0 3 1 25 3 25 22 0 1 1
1 3 1 25 4 26 16 0 5 2

5
3 8 3 96 92 72 1 8 7
Start: 16:00 Ende: 17:41 Dauer: 1:41

Sieger: SC Potsdam 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Puls, Henry DE 1
2 Kolbe, Nico DE 2

Schreiber 3
Schr. Liske, Fenja Antonia 4

Assist. Berndt, Janne

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


