

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

B SC Potsdam 2 vs. Grün-Weiß Eimsbüttel A

Spiel 1090

04.02.2023 16:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam



13/14

	Aufachlaufeles			S		art :00	A	GW E	imsbü	ttel	R	En 16:		В	SC P	otsdar	n 2	S
	Ai	ufsch	lagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			16	2	11	14	3	9		3	8	12	13	2	1	
ellung		S	pielernr.	IT			8			10	9		7					25
Aufste	Auswechsel- spieler	•	.:-1-41	Z			4:10			4:12			19:7					1
¥	·	>p	ielstand										22:8					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 6	1 7	2 8	3 9	4	5	4:9 4:13		1 22	2 23	4 25	14	15	Auszeit

S		art :20	В	SC P	otsdar	n 2	R	En 16:	de :44	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	3	8	12	13	2		13	11	14	3	9	16	
T							21							25
Z														1 1
2	X	1	3	4	5.	7	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
_	9` 17	11 18	12 21)	13	15	16	15:16 17:21		9 23	10 25	12	16	17	7:11 23:21

				S		art :47	A GW Eimsbüttel				R	Ende 17:12		B SC Potsdam 2				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		16	13	11	14	3	9		3	8	12	13	2	1	
ufstellung		s	pielernr.	T				17			22					15	7	25
ufste	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Z				21:24								18:19	20:20	
Ā		Sp	ieistanu														21:21	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 11 21	2 14 22	3 17	6 18	8 19	9 20	Auszeit 21:23	11	2 12 25	3 15	6 17	8 19	9 21	Auszeit

S		art :15	В	SC P	otsdar	n 2	R	En 17:	de :41	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	3	8	12	13	15		13	11	17	3	9	16	
T				7		2	25		8	(10)	15			16
Z				24:15		10:5			2:6	15:23	13:20			
						13:9			5:13	15:24				
1	χĮ	3	8	10	13(5)	15	Auszeit	1	2	4	5 16)	11	12	Auszeit
4	17	20	23	24	25)		13:11	13	14	15	19			2:5 2:8

B) SC Potsdam 2

5 Beine, Tyler

7 Kögler, Lara 8 Golm, Merle

Redmann, Mia Lena

© ★ Kleiner, Noelani ..

Drehmel, Susann

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;	

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Grün-Weiß Eimsbüttel: Reins, L. höher gespielt aus Regionalliga Nord

Tausch Laptop im Satz 4 aufgrund von technischen Problemen.

L		Ligeniiisse											
1	Œ	B SC Potsdam 2 GW Eimsbüttel A											
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ц		
	0	2	1	25	1	17	9	0	2	2	ľ		
	2	0	0	21	2	24	25	1	0	2	lf		
	0	3 1 25 3 25 22 0 1 1											
	1	1 3 1 25 4 26 16 0 5 2											
		5 5											
	3	3 8 3 96 92 72 1 8 7											
	Si	tart	: 16	6:00	Ende:	17:41	Dai	uer:	1:4	11			
ı	Sie	ege	r: \$	SC P	otsdan	1 2				3:1			

10	Machner, Rike		10	Camp, Geeske	Χ
12	Uzelac, Milana	Χ	11	Rothaug, Jana	Х
13	Tyws, Annelis	Χ	13	Langness, Janine	Х
14	Heide, Kira Valeska		14	Kleemeyer, Annika	Х
15	Uzelac, Tijana	Χ	15	Weidner, Mara	Х
(B)	Libero		16	Kilian, Lara	Х
5	Beine, Tyler	Х	17	Strauß, Marie Sophie	Х
(B)	Offizielle		(A)	Libero	
Т	Matthes, Björn		1	Krause, Ann-Kristin	Х
СТ	Dietrich, Nico	Ε	4	Rust, Nandi	
SC	Stiriz, Sarah	Ε	A	Offizielle	
Р	Friese, Emma	Ε	Т	Schlawitz, Holger	

11/14 (A) GW Eimsbüttel

1 Krause, Ann-Kristin

3 © Fleischmann, Ellen

2 Reins, Laurina

4 Rust, Nandi X 8 Nadolny, Lisa

X 9 ★ Reich, Sinja

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Puls, Henry	DE	1	
2	Kolbe, Nico	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Liske, Fenja Antonia		4	
Assist.	Berndt, Janne			

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de